
令和３年５月 12日 
保護者の皆様 

上越市立城東中学校 
校 長  市川 茂明 

 
体育祭について（ご案内） 

 
新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より当校の教育活動に多大なるご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 
さて、今年度の体育祭については、下記の通りの日程で開催いたします。保護者のご

来場については、感染症予防対策として、各ご家庭２名以内でお願いいたします。また、
応援エリア等を制限させていただきます。 
ご理解とご協力の上、生徒の活躍をご覧いただけるようお願いいたします。 

 
記 

 
１ 日 時 令和３年５月 25日（火） ８時 25分～11時 30分 

＊雨天順延時の予備日：５月 26日（水）、28日（金） 
 
２ 会 場 城東中学校グラウンド 
 
３ 日 程   
        

                              
        片付け、給食、終学活、部門ごと反省会 下校完了：14時 40分予定 
 
４ その他 
    ・当日は検温を行い、発熱のある場合や体調がすぐれない場合はご来場をお控え 

ください。また、ご来場の際には、マスクの着用をお願いします。 
  ・会場内では、他の保護者の方と１ｍ以上の間隔を確保してご観戦ください。な 

お、当日は保護者の皆様の観戦スペースを限定させていただきます。予めご了 
承ください。 

  ・平日開催のため、近隣施設駐車場の借用はありません。自家用車でのご来校は
お控えください。 

  ・雨天順延の場合は、７時００分までにＰＴＡメールで連絡します。 
  ・当日、予備日も含めて給食があります。 

 

 

 
 

開会式 ８時 25分～ 

競技  

 ①学年種目「全員リレー」 ８時 55分～ 

②男子種目「騎馬戦ポートボール」 ９時 25分～ 

③女子種目「綱引きダッシュ」 ９時 55分～ 

  休憩  

 ④全校種目「大縄跳び」 10時 25分～ 

 ⑤選抜種目「軍団対抗リレー」 10時 50分～ 

閉会式 11時 15分～ 

解団式 11時 30分～ 



５ 「応援エリア」について 

 上記図のとおり保護者エリアを設定します。保護者エリア以外は、立ち入りをご遠慮
いただきます。 
なお、競技終了後の３年生クラス写真撮影は、上記図のように整列します。保護者エ

リア側からの撮影は可能です。 

 

 ※来賓（後援会、学校運営協議会、同窓会、前校長）は校舎（視聴覚室）から参観していただ

く予定になっています。 

 

 

＜問い合わせ先＞ 
教頭 加藤 一彦 
電話 025－522-1168 


